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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K92202034A

2. Data e Regjistrimit 02/10/2009
3. Emri i Subjektit Automobile Touring Club Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/09/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/09/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar MEZEZ Rruga Pavaresia, Godina nr. 115, 
kati 3, kodi postar 1050, Mëzez, Kashar, Tiranë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i sherbimit te asistences ne rruge per te gjithe 

perdoruesit e mjeteve motorike vendas dhe te 
huaj.Organizimi i te gjithe evenimenteve qe lidhen me 
promovimin e automobilit,apo mjeteve te tjera 
motorike,organizimin e ekspozitave etj.Organizimi i te gjithe 
evenimenteve qe synojne promovimin e spotit te 
automobilizimit.Organizimi i kurseve dhe trajnimeve ne 
fushen e perdorimit te mjeteve dhe te sigurise ne 
rruge.Bashkepunimi me kompani,korporata apo organizma 
private apo publike brenda dhe jashte vendit me qellim 
permbushjen e objektivave te saj. Transport automjetesh dhe 
mallrash per vete dhe per te trete brenda dhe jashte vendit. 
Transport Udhetaresh per vete dhe per te trete brenda dhe 
jashte vendit. Ofrimi i sherbimit te dhenies se automjeteve 
me qera.
Eridon Lameborshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/11/2022                Deri: 03/11/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët AndiGjonej
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EnoZeneli

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 7,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 7,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ArianKapedani

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 7,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 7,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët BerzhPiranjani

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 7,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 7,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët SokolNako

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët SilvanaDraçini

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
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17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

Klubi i Automobilit te Shqiperise
               Para: 20.000,00                Natyre: 
20,00

18. Ortakët 
18.1 Vlera e kapitalit
18.2 Numri i pjesëve
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

20,00
18.4 Komente (nëse ka)

Arch Investor
               Para: 56.000,00                Natyre: 
56,00

19. Ortakët 
19.1 Vlera e kapitalit
19.2 Numri i pjesëve
19.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

56,00
19.4 Komente (nëse ka)

20. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Vore  GJOKAJ Auto-City, Autostrada Tirane - 
Durres, Km.8 

21. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Automobile Touring Club Albania
E-Mail: aca@aca.al  
Telefon: 0676053622  

22. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

Regjistrimi Fillestar: CN-293677-09-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-317655-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Berzh Piranjani")                      Nga data 
"02/11/2009             Ne daten "02/11/2014
eshte larguar administratori:            ("Niko Leka")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0850ABC-E1F6-45CD-8F44-01533E053162
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F9B1A9A-7957-4A16-9AB0-06B6E7079661
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F791A685-9B6E-4A0E-8BD7-1C6F8C00F13B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=533A7DA6-9FB8-40DE-859F-43D895F5E64E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7B285DF-390B-4C79-B1AE-B62A692C1AB5
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-417059-07-10
Emri i subjektit ishte            ("ACA")          u be            ("AUTOMOBILE TOURING 
CLUB")         
Emri Tregtar ishte            ("ACA")          u be            ("AUTOMOBILE TOURING 
CLUB")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

12/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-548447-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

17/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-722511-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.11.2014, te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur, riemerimi i administratorit te shoqerise. Depozitimi i 
kerkeses date 14.11.2014, per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Komuna Kashar, Lagjja Mëzez, Autostrada Tiranë-Durrës, Km 4, Rruga Dytësore, 
Godina Nr.115, Zyra Nr.4, Kati 2;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Berzh Piranjani")                    , 
Nga Data ishte                      ("02/11/2009")            u be              ("03/11/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Berzh Piranjani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/11/2014")            u be              ("03/11/2017")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5272C36-C213-4C84-8071-2F1CBC0EAAD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20A09A7C-3B3C-4658-A71D-93F46F89601B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DE5BCDC-2278-40BA-B399-1EE199A70D5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F08C386-ED46-497A-9D18-F9F0874A6588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA97DBBE-922F-4262-AAED-FB741D3EC2ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBA10CBB-E9BE-4943-8393-580AF58CF96B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BABDC23-7638-4363-AE69-8D6721616336
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3C2533A-DF45-482F-A114-ACADDBE5B0ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6DF687C-EBD4-4128-B536-C4AB6FA40B4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=028F1878-578C-48CE-AB37-F9205B78E9CD
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

08/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-787948-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-895099-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-085451-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-116134-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve të shoqërisë, 
datë 25.06.2015, ku është vendosur: Ndryshim i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lagjja Koder Kashar, Rruga Arberia, Godina Nr. 66, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rrugs 
Ismail Qemali, Godine 4 -kateshe nr.32/1.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5269B81C-0F33-4C1F-BC62-092DF0D9BD0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAA77677-6E2E-4BD0-91D5-600CB416BADA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAA77677-6E2E-4BD0-91D5-600CB416BADA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C24ED62A-EC35-4F9F-993A-9CE066C3DB07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE32E15F-7F5D-4097-9ECB-3D2D44CBF474
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=124CE3BC-0BED-4125-B035-6674C13B017B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=623D4258-A332-4D3A-934E-A285859CFC17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=623D4258-A332-4D3A-934E-A285859CFC17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CED43895-DBD5-4521-80B9-BDB1514F7C30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49CDA10E-8D75-4FD2-8E81-037D11F29A53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF33A791-2ADA-41BD-A4D0-7A59903AA7DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E932CA3-BFF7-4032-A12F-7D708A1747A0
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-177332-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

23/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-426272-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date:  
17.11.2015, ne te cilin eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Komuna Kashar, Lagjja Mëzez, Autostrada Tiranë-Durrës, Km 4, Rruga Dytësore, Godina 
Nr.115, Zyra Nr.4, Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-819400-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7EB9336-FE06-40CA-B2BD-37869A6EACB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3D97936-4F3F-44A5-823C-C946FC3E429A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3D97936-4F3F-44A5-823C-C946FC3E429A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABE6BBEE-DDB1-46CB-9C71-CC35CEF5BE6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5162D364-E423-443D-9A9A-075C6EE4FA7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B02CC6B-4811-40BF-A7C4-49D23C7F8D23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B02CC6B-4811-40BF-A7C4-49D23C7F8D23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50E6A931-1D1F-4134-A97D-54AD3C2C0CA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65F8F817-6498-4862-9577-5ABBFB383FB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=478EBCFD-8060-4436-945F-69C545F11D20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CD6E39E-A953-4EC5-BC08-8DDB25684779
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDB5CC1A-6197-433D-82BC-27DBFED2F7E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDB5CC1A-6197-433D-82BC-27DBFED2F7E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EE42890-1D7B-44EF-AC9D-65C500A8E09B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75C1A735-9FBB-486A-B7B8-A0B9F792831F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CF279AB-5CBB-4252-9D7E-91BB1350A9D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03D069DF-9001-462F-9B59-B1D3E6E9BAEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=293AE4A7-BBED-424E-BCA6-D6573613F2B1
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29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-852684-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

11/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-877243-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2009.

17/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-161203-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 15.02.2017 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 5, Rruga Ismail Qemali, Nr 32/1, Kodi Postar 1019;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-239175-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te  shoqerise, date 04.04.2017 ku eshte 
vendosur:Te miratoje shitjen ne total te 80% te kuotave nga 100% te kuotave qe zoteron ne 
shoqerine “AUTOMOBILE TOURING CLUB”. Depozitimi i vendimit date 05.04.2017 te 
shoqerise “AUTOMOBILE TOURING CLUB”. Depozitimi i vendimit date 05.04.2017 te 
shoqerise “Arch Investor” per blerjen e 56% te kuotave ne shoqerine “AUTOMOBILE 
TOURING CLUB”. Depozitimi i Kontratave te shitjes se kuotave   date  06.04.2017.   
Emri i subjektit ishte            ("AUTOMOBILE TOURING CLUB")          u be            
("Automobile Touring Club Albania")         
Emri Tregtar ishte            ("AUTOMOBILE TOURING CLUB")          u be            
("Automobile Touring Club Albania")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=374B3A5E-FE75-45B9-B368-22F9D107DECA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=426E1068-8C4B-4D6F-8784-299F9E8DD124
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E804B97-2E81-469A-9CF5-330CDCAAB434
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E068B8CE-3892-4FF2-9F83-35C88181258F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E068B8CE-3892-4FF2-9F83-35C88181258F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B666EF9C-2FE5-4255-B18D-550A8A351A7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80D687B3-CE64-4C62-9C1A-94A30FD16D7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=164A4A37-0C17-436F-A701-54C453F5F302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C6F43D2-1A48-474B-8681-6ADE6F9A58C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCFA0874-8B31-43D9-B929-A68C02C711AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCFA0874-8B31-43D9-B929-A68C02C711AF
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Eno Zeneli")                      Numri i aksioneve "7,00             
Perqindja ne kapital "7,00             Kontributi ne para "7.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Silvana Draçini")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "1,00             Kontributi ne para "1.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Arian Kapedani")                      Numri i aksioneve "7,00             
Perqindja ne kapital "7,00             Kontributi ne para "7.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Sokol Nako")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "1,00             Kontributi ne para "1.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Berzh Piranjani")                      Numri i aksioneve "7,00             
Perqindja ne kapital "7,00             Kontributi ne para "7.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Andi Gjonej")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "1,00             Kontributi ne para "1.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Arch Investor")                      Numri i aksioneve "56,00             
Perqindja ne kapital "56,00             Kontributi ne para "56.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klubi i Automobilit te Shqiperise")                    , 
Vlera e Kontributit ishte                      ("100.000,00")            u be              ("20.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klubi i Automobilit te Shqiperise")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klubi i Automobilit te Shqiperise")                    , 
Numri i aksioneve ishte                      ("100,00")            u be              ("20,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

09/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-275051-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 05.05.2017 per 
emerimin e drejtuesit teknik z. Viktor Pojani per nje periudhe te pacaktuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Viktor Pojani")                      Nga data "05/05/2017

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82A81580-FDDE-44A0-B394-0E75EFE25A98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A8C6238-3997-454A-BF69-3688EFB537BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B25BB37-3563-40AD-9158-937392282628
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5034BB24-BD58-4B15-8BD3-C28E1AB8D06F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5034BB24-BD58-4B15-8BD3-C28E1AB8D06F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E25B180-8B38-4920-8711-D6B82ACED147
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E0465ED-C5DF-4456-A2D4-15C2E6FF65A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A9A054B-DDA3-44CD-A1E0-8B3D3D259723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A9A054B-DDA3-44CD-A1E0-8B3D3D259723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA3DA2E8-EA2C-47CE-86BD-B4420BC8C92A
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28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-405226-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

18/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-429544-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 14.08.2017, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ofrimi i sherbimit te asistences ne rruge per te gjithe perdoruesit e 
mjeteve motorike vendas dhe te huaj.Organizimi i te gjithe evenimenteve qe lidhen me 
promovimin e automobilit,apo mjeteve te tjera motorike,organizimin e ekspozitave 
etj.Organizimi i te gjithe evenimenteve qe synojne promovimin e spotit te 
automobilizimit.Organizimi i kurseve dhe trajnimeve ne fushen e perdorimit te mjeteve dhe 
te sigurise ne rruge.Bashkepunimi me kompani,korporata apo organizma private apo 
publike brenda dhe jashte vendit me qellim permbushjen e objektivave te saj.")          u be            
("Ofrimi i sherbimit te asistences ne rruge per te gjithe perdoruesit e mjeteve 
motorike vendas dhe te huaj.Organizimi i te gjithe evenimenteve qe lidhen me 
promovimin e automobilit,apo mjeteve te tjera motorike,organizimin e ekspozitave 
etj.Organizimi i te gjithe evenimenteve qe synojne promovimin e spotit te 
automobilizimit.Organizimi i kurseve dhe trajnimeve ne fushen e perdorimit te 
mjeteve dhe te sigurise ne rruge.Bashkepunimi me kompani,korporata apo 
organizma private apo publike brenda dhe jashte vendit me qellim permbushjen e 
objektivave te saj. Transport automjetesh dhe mallrash per vete dhe per te trete 
brenda dhe jashte vendit. Transport Udhetaresh per vete dhe per te trete brenda dhe 
jashte vendit. Ofrimi i sherbimit te dhenies se automjeteve me qera.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-571421-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Asamblese dt. 03.11.2017, ku vendosi 
: Ndryshimin e Administratorit. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81EBAEA8-3FAE-4266-ACEA-0E6E001A59B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB96F6B5-DBE6-46E4-A619-1057F794D033
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEC8880F-946F-4BA1-A816-29C6C8AC4CEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FB1A62F-87BF-4B3F-9D17-72C1D89D4ACE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D60ACBBB-CDA8-4B8E-9F01-DB97DA46F280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D60ACBBB-CDA8-4B8E-9F01-DB97DA46F280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DCBECD5-C48F-4850-8EB2-E661F50BD76D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0731670-6ECA-4EF3-8469-07609A91863E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0731670-6ECA-4EF3-8469-07609A91863E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AB340D2-CB50-4EBB-A4BA-8F76A443E917
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06C925FB-C6F7-48A8-9C6A-F947FB38876A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eridon Lameborshi")                      Nga data 
"03/11/2017             Ne daten "03/11/2022
eshte larguar administratori:            ("Berzh Piranjani")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-811918-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.06.2018 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         GJOKAJ;         
Auto-City, Autostrada Tirane - Durres, Km.8;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-834202-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 22.06.2018 per ndryshimin e 
adreses kryesore dhe mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr 5, Rruga Ismail Qemali, Ndertesa nr 9, Hyrja 2, kodi postar 
1019.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lagjja Koder Kashar, Rruga Arberia, Godina Nr. 66, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 5, Rruga Ismail Qemali, Nr 32/1, Kodi Postar 1019;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96424D32-1FE0-413C-A1A7-A5DD35A12A2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78873EB7-CF5A-422E-90CE-CE13D7E9F759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78873EB7-CF5A-422E-90CE-CE13D7E9F759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87DEB815-76CA-4057-A621-DD79467EAE18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8D0D61D-DEB2-43D0-B656-13355D517C2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=436E928D-D542-45D8-94AD-4509396C90AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD2DE4C8-C5DC-4C56-99BE-F0E9E1C21485
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD2DE4C8-C5DC-4C56-99BE-F0E9E1C21485
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D768BD0-CDB7-47F2-9FE8-6054DA22B245
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2D51072-F442-4F69-9281-9A7EA77F60C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2D51072-F442-4F69-9281-9A7EA77F60C3
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Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-849770-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit financiar te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-262009-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
ATCA V.Asambleje PF 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet shpjeguese ATCA 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit.xlsx

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555581-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit 
2019.xlsx
Vendimi Asambles  ATCA 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
Shenimet Shpjeguese ATCA 2019.pdf

09/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-670258-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 09.03.2021 ku 
eshte kerkuar: Ndryshimi i numrit te kontaktit dhe postes elektronike (e-mail).
Telefon ishte            ("0684034213")          u be            ("0676053622")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("aca@aca.al")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A548F521-8579-490E-BFC4-EC17F35EB2ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFFFCAB2-EB4B-4786-BA11-42F997504086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DB4888D-6FEF-45E7-823B-69D4B32A42D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36DD8C28-287F-4722-9D79-9F5D4BE529A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=212C30F7-77B5-4414-8359-D45EDBD8DDBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ECE034B-D2F3-47E6-A881-EF7152CA7C77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B068903D-0522-429F-AA0F-8E9AFB804131
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B5F08E0-5286-42B3-B6DA-E73738B0149D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B49F4908-92FF-4806-8813-3DA3A6F6D226
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E244CA35-8068-4745-B52C-EEF23B4EE436
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE646113-CC13-4529-9E2E-A60360995889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE646113-CC13-4529-9E2E-A60360995889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=938D0DAD-FD7D-4E6C-811F-6CB283F3D92D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F62DEF15-C796-42B5-8905-DB38983D835F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C652505-5EE9-4B23-A065-DF04825A2A0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45E189E9-09DF-413E-B265-1525B4AC0FB1
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paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754839-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje 2020.pdf
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

09/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-971037-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
3.Shenimet Shpjeguse ATCA 2021.pdf
4. Vendim Asamblese ATCA 2021.pdf
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

30/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-034915-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
02.11.2022 ku është vendosur: Riemërimi i administratorit z. Eridon Lameborshi, për një 
mandate 5 vjeçar nga data 03.11.2022 deri më datë 03.11.2027.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eridon Lameborshi")                    
, Nga Data ishte                      ("03/11/2017")            u be              ("03/11/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eridon Lameborshi")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("03/11/2022")            u be              ("03/11/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-055381-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimeve date 27.12.2022 ku eshte vendosur; 
Ndryshim i adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45E189E9-09DF-413E-B265-1525B4AC0FB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0641659-872E-42D9-9361-AC64C7E55851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8BFC435-16F0-4FF8-9C1C-BA7F37EBD34E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42C23FD7-B4AD-4134-9F34-6D2E03AAC923
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E812AE4-3DC7-4B26-9280-523DD35238EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=023040E6-4984-4E2D-8763-CDB3FACEC49A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7D70EBB-09D8-4ED4-8DB9-81D37CFF983F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F89F6182-3225-442A-9101-479D03D792D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03CD91FB-2A39-48AF-9848-83C219A3F553
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B27E6C16-5F86-4D76-984D-D14A91A25DAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD93AB91-8C25-4503-B76D-1304F269046E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB49FE46-79BE-460A-9AEF-150BE0B6F232
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Rruga Pavaresia, Godina nr. 115, kati 3, kodi postar 1050, Mëzez, Kashar, Tiranë;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr 5, Rruga Ismail Qemali, Ndertesa nr 9, Hyrja 2, kodi postar 1019.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-090779-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per largimin e drejtuesit teknik z. Viktor 
Pojani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte larguar anetari:            ("Viktor Pojani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6071D899-AD81-4380-A26C-1C3114EBBAA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A9E0D8D-4CF4-43D5-BE90-03F0F067F95C

